
categoria Soci Alpini
Class. Pett. Sezione cat md Penalità Diff.

1 (52) TORINO NEGRO CLAUDIO 1961 LAMBERTO CESARE 1960 SCALVAZIO MARCO 1970 Alpini A 133,76 0,00

2 (114) CUNEO BORNENGO SILVANO 1962 GALLO PIERCARLO 1954 GALLO ALESSANDRO 1980 Alpini B 175,20 41,44

3 (85) CADORE TOFFOLI ANTONIO 1962 MARINI URBANO 1967 LAZZERONI BENITO 1969 Alpini M 177,19 43,43

4 (82) BIELLA CODA CASEIA DANIELE 1976 DELL'ORCO DAVIDE 1972 VALLIVERO CORRADO 1972 Alpini A 178,09 44,33

5 (105) LECCO CESANA FABRIZIO 1961 INVERNIZZI FRANCESCO 1954 VALSECCHI PAOLO 1979 Alpini A 186,28 52,52

6 (10) BIELLA BORGHESIO MAURILIO 1944 BERGERO GIULIANO 1956 BOBBA PAOLO 1967 Alpini M 201,03 67,27

7 (104) TORINO D'ALESSANDRA WALTER 1965 MAGNETTI MARCO 1970 MAGGIORE PAOLO 1960 Alpini B 211,23 77,47

8 (87) TORINO NIVOLI GIANPAOLO 1967 PRINCIPATO ALESSANDRO 1977 SARBORARIA FRANCO 1960 Alpini A 217,09 83,33

9 (61) BIELLA SOLESIO DAVIDE 1975 DI PALMA EMILIANO 1980 ZAPPA ALESSANDRO 1966 Alpini B 223,21 89,45

10 (117) BRESCIA RONCHINI ROBERTO 1949 FRACASSI DARIO 1973 COMETTI MICHELE 1975 Alpini A 226,78 93,02

11 (92) PARMA VIGNALI FABRIZIO 1966 SARTORI MICHELE 1972 SAGLIA GIOVANNI 1963 Alpini A 232,31 98,55

12 (17) LECCO RUSCONI GIANLUIGI 1967 GORETTI CESARE 1963 ONGANIA OSCAR 1970 Alpini A 259,52 125,76

13 (37) LECCO MAZZOLINI GRAZIANO 1958 GALBANI EMILIO 1973 DE DIONIGI ENZO 1975 Alpini A 262,00 128,24

14 (43) BRESCIA BELLERI PARIDE 1967 PEVERONI GIANPAOLO 1957 SBERNA ANGELO 1958 Alpini M 272,80 139,04

15 (74) BRESCIA AGUSCIO ANGELO 1957 BIGIOLI CARLO 1956 CADEI LUIGI 1948 Alpini B 286,76 153,00

16 (77) BELLUNO MAGRO ANGELO 1963 DE MARCO FABRIZIO 1963 SCHENA FAUSTO 1962 Alpini A 287,15 153,39

17 (12) COMO NESSI GIANLUIGI 1958 PEREGO DANIELE 1956 BAGGETTA ADRIANO 1954 Alpini A 288,42 154,66

18 (36) VERONA MENEGOTTI GIAMPIETRO 1958 CORGHI ENRICO 1964 VENTURINI LUIGI 1957 Alpini B 290,71 156,95

19 (115) COMO ORIGONI ELIO 1970 ALIVERTI STEFANO 1973 ESTERSINI MARCO 1969 Alpini A 295,80 162,04

20 (47) BRESCIA GATTA  FRANCO 1954 SULAS MARIO 1963 OTTELLI CLAUDIO 1971 Alpini A 296,83 163,07

21 (8) BERGAMO TROMBETTA DIEGO 1947 CAGNI ADRIANO 1948 PARAVISI SILVANO 1943 Alpini M 298,46 164,70

22 (14) BRESCIA MELINI MICHELE 1952 ARAMINI TULLIO 1960 AMADINI LORENZO 1940 Alpini B 309,30 175,54

23 (29) DOMODOSSOLA GIAVINA GUIDO 1963 BANCHINI DONATO 1961 GAMBARRI GIACOMO 1941 Alpini B 317,07 183,31

24 (15) CREMONA MANTOVA ARCARI ROBERTO 1970 CAVALCABO' AGOSTINO 1958 INZANI BRUNO 1956 Alpini M 329,95 196,19

25 (79) PIACENZA TAPPINI CARLO 1979 FERLISI SERGIO 1976 CONTOGA MASSIMO 1971 Alpini B 331,62 197,86

26 (22) SALO' MAFFEI GIORGIO 1962 TABARELLI MARCO 1966 RAVIZZOLA ALBERTO 1973 Alpini A 331,84 198,08

27 (51) TORINO MATTUTINO MARCO 1961 BAUDRACCO DANIELE 1960 LAZZARINI IGLI CESARE 1956 Alpini B 332,19 198,43

28 (50) BASSANO MALINI PRIMO 1952 GHENO MARIO 1960 MOLETTA GIANNI 1966 Alpini M 334,05 200,29

29 (62) LECCO SACCHI FERDINANDO 1968 MUTTONI GIANBATTISTA 1961 BRUMANA ENNIO 1968 Alpini A 339,13 205,37

30 (46) CONEGLIANO POLETTO LUCIO 1956 PERUCH IVANO 1979 TOMASIN LUIGINO 1964 Alpini B 343,61 209,85

31 (76) CONEGLIANO LORENZONETTO SILVIO 1973 BERTAZZON SANDRO 1972 ROSSETTO STEFANO 1989 Alpini B 344,06 210,30

32 (84) TREVISO ZILIOTTO NATALINO 1952 MODESTO MARCELLO 1954 MANERA GIUSEPPE 1954 Alpini B 350,91 217,15

33 (65) BASSANO PERIZZOLO GIUSEPPE 1952 MOCELLIN ALESSANDRO 1974 TODESCO GIOVANNI 1962 Alpini B 351,30 217,54

34 (86) BERGAMO PEGURRI GIANMARIO 1946 CORLAZZOLI MAURO 1963 PEROLARI NORBERTO 1961 Alpini B 357,87 224,11

35 (102) TORINO MUSSINO STEFANO 1973 PIZZOCARO STEFANO 1976 BIANCO ALBERTO 1970 Alpini A 358,96 225,20

36 (11) BERGAMO CROTTI LORENZO 1947 BERGAMELLI STEFANO 1978 RASMO GIUSEPPE 1974 Alpini B 366,69 232,93

nominativi - classe
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37 (110) FELTRE ROMANIN CRISTIAN 1974 ALTIERI FERDINANDO 1971 POLETTI MASSIMO 1970 Alpini A 387,05 253,29

38 (35) BASSANO ROSTIROLLA ANTONIO 1962 DALLA VALLE ATTILIO 1953 DAMETTO GIANNI 1964 Alpini M 398,56 264,80

39 (64) BERGAMO IMBERTI ARMANDO 1947 GIORGI GIUSEPPE 1959 ROTTIGNI ANDREA 1953 Alpini B 412,46 278,70

40 (54) VARESE GONZATO EGIDIO 1955 MACCHI GIUSEPPE 1952 MUNARETTO MAURIZIO 1954 Alpini B 418,10 284,34

41 (96) SALO' MELZANI MARCO 1975 MORA ROBERTO 1971 CURRI DIEGO 1968 Alpini B 422,99 289,23

42 (9) BIELLA DE GIORGIS EMILIO 1950 GNOATO FRANCO 1964 TARANTOLA SALVATORE 1968 Alpini B 439,06 305,30

43 (80) ROMA MONTEGROSSO DAVIDE 1969 FUX FEDERICO 1967 GASPARINI MARCO 1964 Alpini M 444,95 311,19

44 (27) TORINO TRUCCERO CARLO 1952 FRANCHINO LUCA 1962 FERRERO CLAUDIO 1966 Alpini A 448,10 314,34

45 (81) TRENTO CAPPELLETTI GILBERTO 1950 CERUTTI MARIO 1964 BONETTI MASSIMO 1978 Alpini B 469,59 335,83

46 (68) TORINO SORLI GABRIELE 1954 GAJETTI MARCO 1961 BONATO RENZO 1947 Alpini M 479,39 345,63

47 (119) TREVISO BASTIANON GRAZIANO 1952 FURLANI DANIELE 1981 DE BORTOLI PAOLO 1964 Alpini B 484,71 350,95

48 (20) PARMA CANTONI FEDERICO 1970 CROVINI CARLO 1963 VICINI ANDREA 1976 Alpini M 489,93 356,17

49 (69) PORDENONE FORTE PIETRANGELO 1966 TREVISIOL PAOLO 1969 BIASIN FULVIO 1951 Alpini M 491,19 357,43

50 (73) BIELLA MIOLA LORENZO 1936 FORNASIERO LORENZO 1953 LEVIS SILVANO 1941 Alpini M 491,46 357,70

51 (97) CUNEO ELLENA CARLO 1968 CAVALLO EZIO 1957 FANESI LUCA 1966 Alpini A 494,70 360,94

52 (57) VALDOBBIADENE GUIZZO LORENZO 1947 MORO ENRICO 1973 FRARE ALESSANDRO 1972 Alpini A 512,86 379,10

53 (41) BERGAMO LOSA GIOVANNI 1959 SANGIOVANNI IVAN 1972 TIRABOSCHI ITALO 1949 Alpini B 518,42 384,66

54 (31) LECCO GATTI SERGIO 1952 LORI GIORDANO 1963 MANDELLI GIULIO 1946 Alpini B 521,39 387,63

55 (25) TREVISO TONELLO RODOLFO 1962 GENTILI IVANO 1951 CREMA ALDO 1949 Alpini M 523,83 390,07

56 (6) CONEGLIANO VISENTIN FLAVIO 1945 ZAMAI ANTONIO 1954 FREGOLENT EMANUEL 1978 Alpini B 531,15 397,39

57 (48) TORINO RIZZETTO SILVIO 1959 INGARAMO ALBERTO 1956 MELGARA MARCELLO 1956 Alpini M 541,32 407,56

58 (101) VERONA FASOLI MARCO 1959 FERRARINI GRAZIANO 1962 RIGODANZO LUIGI 1945 Alpini B 547,47 413,71

59 (118) CIVIDALE IACUZZI  MASSIMILIANO 1968 BOGA  PIETRO 1964 TOMASIN  STEFANO 1965 Alpini A 548,50 414,74

60 (34) TRENTO PIAZZA LUCA 1965 MOZZI BRUNO 1957 CAPPELLETTI TARCISIO 1953 Alpini B 548,68 414,92

61 (18) CONEGLIANO DAL POS EDOARDO 1944 PAGOTTO MAURIZIO 1955 TONON FLAVIO 1970 Alpini M 562,67 428,91

62 (59) DOMODOSSOLA ALBERTUZZI ALDO 1958 BETTONI FABRIZIO 1961 CORTI FEDERICO 1977 Alpini B 562,80 429,04

63 (109) CONEGLIANO POSER GIACOMO 1952 SANSON SIMONE 1975 MODANESE GIANLUIGI 1961 Alpini B 564,52 430,76

64 (75) VITTORIO VENETO ORFANO GIULIO 1972 DELLA LIBERA SILVESTRO 1955 PIN ROLAND 1962 Alpini M 594,26 460,50

65 (66) CUNEO MAURO GIANCARLO 1949 PECOLLO GIUSEPPE 1968 MARRO LUIGI 1954 Alpini B 609,02 475,26

66 (103) TRENTO BRUGNARA ALDO 1943 SONNA MATTEO 1940 VARESCO MARIO 1939 Alpini B 627,72 493,96

67 (116) BERGAMO SECOMANDI ADRIANO 1939 BONANDRINI VINCENZO 1948 RUGGERI LUCA 1964 Alpini B 643,72 509,96

68 (44) BELLUNO MOSCA BRUNO 1961 MOSCA RUDY 1959 CONEDERA PIERLUIGI 1968 Alpini B 644,35 510,59

69 (42) FELTRE CENTA PAOLO 1965 SAMPIERI DANILO 1964 RIGO RENATO 1967 Alpini A 705,08 571,32

70 (19) CUNEO ROSSO VITTORINO 1951 JURI DOTTA 1957 AGNELLO RENATO 1938 Alpini B 729,37 595,61

71 (40) BIELLA BALASSO ANTONIO 1951 BERRA TIZIANO 1959 VALLERA PIE PAOLO 1948 Alpini M 730,35 596,59

72 (2) BERGAMO SCANZI MASSIMO 1986 BARZASI ROBERTO 1973 CARRARA CLAUDIO 1958 Alpini A 764,44 630,68

73 (13) CADORE VALMASSOI GALLIANO 1961 VALMASSONI FRANCESCO 1963 DEPPI LIVIO 1960 Alpini M 789,81 656,05

74 (91) DOMODOSSOLA BELLINGHERI STEFANO 1970 FRANZINI ALBERTO 1955 IOSSI VALTER 1958 Alpini B 792,45 658,69

75 (60) FELTRE DE CECCO RICCARDO 1962 DE SALVADOR RINALDO 1956 DAL FARRA MARCO 1961 Alpini M 795,82 662,06

76 (56) LUINO PANZI MATTEO 1978 FILIPPI STEFANO 1968 MORANDI CARLO ALBERTO 1970 Alpini B 796,59 662,83

77 (58) CONEGLIANO MORBIN ANTONIO 1946 MORANDIN ANGELO 1952 VAZZOLER AGOSTINO 1951 Alpini M 800,17 666,41

78 (120) TORINO PERNETTA ANDREA 1982 SOLERO ANDREA 1978 GUGLIELMOTTO STEFANO 1984 Alpini A 827,19 693,43

79 (32) VITTORIO VENETO TOMASI ROBERTO 1974 SOMMAVILLA GIOVANNI 1974 CASAGRANDE STEFANO 1968 Alpini A 855,81 722,05

80 (28) VITTORIO VENETO BERNARDI EZIO 1961 BERNARDI FABRIZIO 1962 ZANET EUGENIO 1956 Alpini M 858,68 724,92

81 (4) LUINO GIANANTONIO GIANTONIO 1942 TANCHIS FABRIZIO 1965 CALORI GIANLUIGI 1965 Alpini B 875,82 742,06
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82 (24) FELTRE BEE IVO 1971 SOMMARIVA ADRIANO 1961 DE CARLI  ROBERTO 1966 Alpini B 879,50 745,74

83 (23) TORINO TROVANT ALESSANDRO 1948 BRATTA RAFFAELE 1948 GRANDINI GABRIELE 1954 Alpini M 888,15 754,39

84 (45) ROMA FILOGONIO ALESSANDRO 1975 TOLLO MARCO 1975 REGNICOLI FABRIZIO 1975 Alpini M 900,23 766,47

85 (3) ABRUZZI NICCOLAI CARLO 1955 PEDICONE PIETRO 1965 MIRANDIDANTINO 1954 Alpini M 915,01 781,25

86 (71) BIELLA GUERRA GIANCARLO 1953 PERONA LUCA 1964 SCAVARDA WALTER 1967 Alpini B 955,60 821,84

87 (106) IVREA AIMO BOOT FABIO 1972 BORGESIO LUCA 1972 CAGNINO EZIO 1970 Alpini B 992,77 859,01

88 (16) COMO MAZZONI FULVIO 1968 VOLONTÉ LORENZO 1972 LURASCHI PASQUALE 1958 Alpini B 1006,20 872,44

89 (33) ABRUZZI CORDONI GRAZIANO 1971 DEI GIUDICI ANGELO 1955 IANNETTI ATTILIO 1971 Alpini M 1029,69 895,93

90 (89) COMO MELIS VALTER 1961 MARTIN CRISTIANO 1968 SPERONI ROBERTO 1964 Alpini B 1155,00 1021,24

91 (111) CASALE MONFERRATO GIOANOLA SERGIO 1958 SCUCCATO ROBERTO 1954 MIGLIETTA MAURO 1968 Alpini M 1271,82 1138,06

92 (7) CADORE DORIGUZZI BOZZO NICOLA 1980 DORIGUZZI ZORDANIN MARZIO 1974 DORIGUZZI BOZZO OTTAVIO 1973 Alpini A 1348,42 1214,66

93 (1) TRENTO PEDROTTI GIANCARLO 1944 ZANON CORRADO 1953 ZORZI MARINO 1955 Alpini B 1601,10 1467,34

94 (108) BERGAMO CASLINI IVAN 1963 BRUMANA GIORDANO 1968 CATTANEO DAVIDE 1965 Alpini B 1639,22 1505,46

95 (49) TRENTO BERTUOL ROBERTO 1962 BOSCARATO STELVIO 1954 FRIZZI PAOLO 1967 Alpini B 1838,50 1704,74

Il Giudice Arbitro
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categoria Soci Alpini - media A 1755

Class. Pett. Sezione md Penalità Diff. punti

1 (52) TORINO NEGRO CLAUDIO 1961 LAMBERTO CESARE 1960 SCALVAZIO MARCO 1970 A 133,76 0,00 135,00

2 (82) BIELLA CODA CASEIA DANIELE 1976 DELL'ORCO DAVIDE 1972 VALLIVERO CORRADO 1972 A 178,09 44,33 129,60

3 (105) LECCO CESANA FABRIZIO 1961 INVERNIZZI FRANCESCO 1954 VALSECCHI PAOLO 1979 A 186,28 52,52 124,20

4 (87) TORINO NIVOLI GIANPAOLO 1967 PRINCIPATO ALESSANDRO 1977 SARBORARIA FRANCO 1960 A 217,09 83,33 118,80

5 (117) BRESCIA RONCHINI ROBERTO 1949 FRACASSI DARIO 1973 COMETTI MICHELE 1975 A 226,78 93,02 113,40

6 (92) PARMA VIGNALI FABRIZIO 1966 SARTORI MICHELE 1972 SAGLIA GIOVANNI 1963 A 232,31 98,55 108,00

7 (17) LECCO RUSCONI GIANLUIGI 1967 GORETTI CESARE 1963 ONGANIA OSCAR 1970 A 259,52 125,76 102,60

8 (37) LECCO MAZZOLINI GRAZIANO 1958 GALBANI EMILIO 1973 DE DIONIGI ENZO 1975 A 262,00 128,24 97,20

9 (77) BELLUNO MAGRO ANGELO 1963 DE MARCO FABRIZIO 1963 SCHENA FAUSTO 1962 A 287,15 153,39 91,80

10 (12) COMO NESSI GIANLUIGI 1958 PEREGO DANIELE 1956 BAGGETTA ADRIANO 1954 A 288,42 154,66 86,40

11 (115) COMO ORIGONI ELIO 1970 ALIVERTI STEFANO 1973 ESTERSINI MARCO 1969 A 295,80 162,04 81,00

12 (47) BRESCIA GATTA  FRANCO 1954 SULAS MARIO 1963 OTTELLI CLAUDIO 1971 A 296,83 163,07 75,60

13 (22) SALO' MAFFEI GIORGIO 1962 TABARELLI MARCO 1966 RAVIZZOLA ALBERTO 1973 A 331,84 198,08 70,20

14 (62) LECCO SACCHI FERDINANDO 1968 MUTTONI GIANBATTISTA 1961 BRUMANA ENNIO 1968 A 339,13 205,37 64,80

15 (102) TORINO MUSSINO STEFANO 1973 PIZZOCARO STEFANO 1976 BIANCO ALBERTO 1970 A 358,96 225,20 59,40

16 (110) FELTRE ROMANIN CRISTIAN 1974 ALTIERI FERDINANDO 1971 POLETTI MASSIMO 1970 A 387,05 253,29 54,00

17 (27) TORINO TRUCCERO CARLO 1952 FRANCHINO LUCA 1962 FERRERO CLAUDIO 1966 A 448,10 314,34 48,60

18 (97) CUNEO ELLENA CARLO 1968 CAVALLO EZIO 1957 FANESI LUCA 1966 A 494,70 360,94 43,20

19 (57) VALDOBBIADENE GUIZZO LORENZO 1947 MORO ENRICO 1973 FRARE ALESSANDRO 1972 A 512,86 379,10 37,80

20 (118) CIVIDALE IACUZZI  MASSIMILIANO 1968 BOGA  PIETRO 1964 TOMASIN  STEFANO 1965 A 548,50 414,74 32,40

21 (42) FELTRE CENTA PAOLO 1965 SAMPIERI DANILO 1964 RIGO RENATO 1967 A 705,08 571,32 27,00

22 (2) BERGAMO SCANZI MASSIMO 1986 BARZASI ROBERTO 1973 CARRARA CLAUDIO 1958 A 764,44 630,68 21,60

23 (120) TORINO PERNETTA ANDREA 1982 SOLERO ANDREA 1978 GUGLIELMOTTO STEFANO 1984 A 827,19 693,43 16,20

24 (32) VITTORIO VENETO TOMASI ROBERTO 1974 SOMMAVILLA GIOVANNI 1974 CASAGRANDE STEFANO 1968 A 855,81 722,05 10,80

25 (7) CADORE DORIGUZZI BOZZO NICOLA 1980 DORIGUZZI ZORDANIN MARZIO 1974 DORIGUZZI BOZZO OTTAVIO 1973 A 1348,42 1214,66 5,40

categoria Soci Alpini - media B 4320

Class. Pett. Sezione md Penalità Diff. punti

1 (114) CUNEO BORNENGO SILVANO 1962 GALLO PIERCARLO 1954 GALLO ALESSANDRO 1980 B 175,20 0,00 192,00

2 (104) TORINO D'ALESSANDRA WALTER 1965 MAGNETTI MARCO 1970 MAGGIORE PAOLO 1960 B 211,23 36,03 187,64

3 (61) BIELLA SOLESIO DAVIDE 1975 DI PALMA EMILIANO 1980 ZAPPA ALESSANDRO 1966 B 223,21 48,01 183,27

4 (74) BRESCIA AGUSCIO ANGELO 1957 BIGIOLI CARLO 1956 CADEI LUIGI 1948 B 286,76 111,56 178,91

5 (36) VERONA MENEGOTTI GIAMPIETRO 1958 CORGHI ENRICO 1964 VENTURINI LUIGI 1957 B 290,71 115,51 174,55

6 (14) BRESCIA MELINI MICHELE 1952 ARAMINI TULLIO 1960 AMADINI LORENZO 1940 B 309,30 134,10 170,18

7 (29) DOMODOSSOLA GIAVINA GUIDO 1963 BANCHINI DONATO 1961 GAMBARRI GIACOMO 1941 B 317,07 141,87 165,82

8 (79) PIACENZA TAPPINI CARLO 1979 FERLISI SERGIO 1976 CONTOGA MASSIMO 1971 B 331,62 156,42 161,45

9 (51) TORINO MATTUTINO MARCO 1961 BAUDRACCO DANIELE 1960 LAZZARINI IGLI CESARE 1956 B 332,19 156,99 157,09

10 (46) CONEGLIANO POLETTO LUCIO 1956 PERUCH IVANO 1979 TOMASIN LUIGINO 1964 B 343,61 168,41 152,73

11 (76) CONEGLIANO LORENZONETTO SILVIO 1973 BERTAZZON SANDRO 1972 ROSSETTO STEFANO 1989 B 344,06 168,86 148,36

12 (84) TREVISO ZILIOTTO NATALINO 1952 MODESTO MARCELLO 1954 MANERA GIUSEPPE 1954 B 350,91 175,71 144,00

13 (65) BASSANO PERIZZOLO GIUSEPPE 1952 MOCELLIN ALESSANDRO 1974 TODESCO GIOVANNI 1962 B 351,30 176,10 139,64

14 (86) BERGAMO PEGURRI GIANMARIO 1946 CORLAZZOLI MAURO 1963 PEROLARI NORBERTO 1961 B 357,87 182,67 135,27

15 (11) BERGAMO CROTTI LORENZO 1947 BERGAMELLI STEFANO 1978 RASMO GIUSEPPE 1974 B 366,69 191,49 130,91

16 (64) BERGAMO IMBERTI ARMANDO 1947 GIORGI GIUSEPPE 1959 ROTTIGNI ANDREA 1953 B 412,46 237,26 126,55

nominativi - classe

nominativi - classe
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17 (54) VARESE GONZATO EGIDIO 1955 MACCHI GIUSEPPE 1952 MUNARETTO MAURIZIO 1954 B 418,10 242,90 122,18

18 (96) SALO' MELZANI MARCO 1975 MORA ROBERTO 1971 CURRI DIEGO 1968 B 422,99 247,79 117,82

19 (9) BIELLA DE GIORGIS EMILIO 1950 GNOATO FRANCO 1964 TARANTOLA SALVATORE 1968 B 439,06 263,86 113,45

20 (81) TRENTO CAPPELLETTI GILBERTO 1950 CERUTTI MARIO 1964 BONETTI MASSIMO 1978 B 469,59 294,39 109,09

21 (119) TREVISO BASTIANON GRAZIANO 1952 FURLANI DANIELE 1981 DE BORTOLI PAOLO 1964 B 484,71 309,51 104,73

22 (41) BERGAMO LOSA GIOVANNI 1959 SANGIOVANNI IVAN 1972 TIRABOSCHI ITALO 1949 B 518,42 343,22 100,36

23 (31) LECCO GATTI SERGIO 1952 LORI GIORDANO 1963 MANDELLI GIULIO 1946 B 521,39 346,19 96,00

24 (6) CONEGLIANO VISENTIN FLAVIO 1945 ZAMAI ANTONIO 1954 FREGOLENT EMANUEL 1978 B 531,15 355,95 91,64

25 (101) VERONA FASOLI MARCO 1959 FERRARINI GRAZIANO 1962 RIGODANZO LUIGI 1945 B 547,47 372,27 87,27

26 (34) TRENTO PIAZZA LUCA 1965 MOZZI BRUNO 1957 CAPPELLETTI TARCISIO 1953 B 548,68 373,48 82,91

27 (59) DOMODOSSOLA ALBERTUZZI ALDO 1958 BETTONI FABRIZIO 1961 CORTI FEDERICO 1977 B 562,80 387,60 78,55

28 (109) CONEGLIANO POSER GIACOMO 1952 SANSON SIMONE 1975 MODANESE GIANLUIGI 1961 B 564,52 389,32 74,18

29 (66) CUNEO MAURO GIANCARLO 1949 PECOLLO GIUSEPPE 1968 MARRO LUIGI 1954 B 609,02 433,82 69,82

30 (103) TRENTO BRUGNARA ALDO 1943 SONNA MATTEO 1940 VARESCO MARIO 1939 B 627,72 452,52 65,45

31 (116) BERGAMO SECOMANDI ADRIANO 1939 BONANDRINI VINCENZO 1948 RUGGERI LUCA 1964 B 643,72 468,52 61,09

32 (44) BELLUNO MOSCA BRUNO 1961 MOSCA RUDY 1959 CONEDERA PIERLUIGI 1968 B 644,35 469,15 56,73

33 (19) CUNEO ROSSO VITTORINO 1951 JURI DOTTA 1957 AGNELLO RENATO 1938 B 729,37 554,17 52,36

34 (91) DOMODOSSOLA BELLINGHERI STEFANO 1970 FRANZINI ALBERTO 1955 IOSSI VALTER 1958 B 792,45 617,25 48,00

35 (56) LUINO PANZI MATTEO 1978 FILIPPI STEFANO 1968 MORANDI CARLO ALBERTO 1970 B 796,59 621,39 43,64

36 (4) LUINO GIANANTONIO GIANTONIO 1942 TANCHIS FABRIZIO 1965 CALORI GIANLUIGI 1965 B 875,82 700,62 39,27

37 (24) FELTRE BEE IVO 1971 SOMMARIVA ADRIANO 1961 DE CARLI  ROBERTO 1966 B 879,50 704,30 34,91

38 (71) BIELLA GUERRA GIANCARLO 1953 PERONA LUCA 1964 SCAVARDA WALTER 1967 B 955,60 780,40 30,55

39 (106) IVREA AIMO BOOT FABIO 1972 BORGESIO LUCA 1972 CAGNINO EZIO 1970 B 992,77 817,57 26,18

40 (16) COMO MAZZONI FULVIO 1968 VOLONTÉ LORENZO 1972 LURASCHI PASQUALE 1958 B 1006,20 831,00 21,82

41 (89) COMO MELIS VALTER 1961 MARTIN CRISTIANO 1968 SPERONI ROBERTO 1964 B 1155,00 979,80 17,45

42 (1) TRENTO PEDROTTI GIANCARLO 1944 ZANON CORRADO 1953 ZORZI MARINO 1955 B 1601,10 1425,90 13,09

43 (108) BERGAMO CASLINI IVAN 1963 BRUMANA GIORDANO 1968 CATTANEO DAVIDE 1965 B 1639,22 1464,02 8,73

44 (49) TRENTO BERTUOL ROBERTO 1962 BOSCARATO STELVIO 1954 FRIZZI PAOLO 1967 B 1838,50 1663,30 4,36

categoria Soci Alpini - media M 1863

Class. Pett. Sezione md Penalità Diff. punti

1 (85) CADORE TOFFOLI ANTONIO 1962 MARINI URBANO 1967 LAZZERONI BENITO 1969 M 177,19 0,00 138,00

2 (10) BIELLA BORGHESIO MAURILIO 1944 BERGERO GIULIANO 1956 BOBBA PAOLO 1967 M 201,03 23,84 132,69

3 (43) BRESCIA BELLERI PARIDE 1967 PEVERONI GIANPAOLO 1957 SBERNA ANGELO 1958 M 272,80 95,61 127,38

4 (8) BERGAMO TROMBETTA DIEGO 1947 CAGNI ADRIANO 1948 PARAVISI SILVANO 1943 M 298,46 121,27 122,08

5 (15) CREMONA MANTOVA ARCARI ROBERTO 1970 CAVALCABO' AGOSTINO 1958 INZANI BRUNO 1956 M 329,95 152,76 116,77

6 (50) BASSANO MALINI PRIMO 1952 GHENO MARIO 1960 MOLETTA GIANNI 1966 M 334,05 156,86 111,46

7 (35) BASSANO ROSTIROLLA ANTONIO 1962 DALLA VALLE ATTILIO 1953 DAMETTO GIANNI 1964 M 398,56 221,37 106,15

8 (80) ROMA MONTEGROSSO DAVIDE 1969 FUX FEDERICO 1967 GASPARINI MARCO 1964 M 444,95 267,76 100,85

9 (68) TORINO SORLI GABRIELE 1954 GAJETTI MARCO 1961 BONATO RENZO 1947 M 479,39 302,20 95,54

10 (20) PARMA CANTONI FEDERICO 1970 CROVINI CARLO 1963 VICINI ANDREA 1976 M 489,93 312,74 90,23

11 (69) PORDENONE FORTE PIETRANGELO 1966 TREVISIOL PAOLO 1969 BIASIN FULVIO 1951 M 491,19 314,00 84,92

12 (73) BIELLA MIOLA LORENZO 1936 FORNASIERO LORENZO 1953 LEVIS SILVANO 1941 M 491,46 314,27 79,62

13 (25) TREVISO TONELLO RODOLFO 1962 GENTILI IVANO 1951 CREMA ALDO 1949 M 523,83 346,64 74,31

14 (48) TORINO RIZZETTO SILVIO 1959 INGARAMO ALBERTO 1956 MELGARA MARCELLO 1956 M 541,32 364,13 69,00

15 (18) CONEGLIANO DAL POS EDOARDO 1944 PAGOTTO MAURIZIO 1955 TONON FLAVIO 1970 M 562,67 385,48 63,69

nominativi - classe
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16 (75) VITTORIO VENETO ORFANO GIULIO 1972 DELLA LIBERA SILVESTRO 1955 PIN ROLAND 1962 M 594,26 417,07 58,38

17 (40) BIELLA BALASSO ANTONIO 1951 BERRA TIZIANO 1959 VALLERA PIE PAOLO 1948 M 730,35 553,16 53,08

18 (13) CADORE VALMASSOI GALLIANO 1961 VALMASSONI FRANCESCO 1963 DEPPI LIVIO 1960 M 789,81 612,62 47,77

19 (60) FELTRE DE CECCO RICCARDO 1962 DE SALVADOR RINALDO 1956 DAL FARRA MARCO 1961 M 795,82 618,63 42,46

20 (58) CONEGLIANO MORBIN ANTONIO 1946 MORANDIN ANGELO 1952 VAZZOLER AGOSTINO 1951 M 800,17 622,98 37,15

21 (28) VITTORIO VENETO BERNARDI EZIO 1961 BERNARDI FABRIZIO 1962 ZANET EUGENIO 1956 M 858,68 681,49 31,85

22 (23) TORINO TROVANT ALESSANDRO 1948 BRATTA RAFFAELE 1948 GRANDINI GABRIELE 1954 M 888,15 710,96 26,54

23 (45) ROMA FILOGONIO ALESSANDRO 1975 TOLLO MARCO 1975 REGNICOLI FABRIZIO 1975 M 900,23 723,04 21,23

24 (3) ABRUZZI NICCOLAI CARLO 1955 PEDICONE PIETRO 1965 MIRANDIDANTINO 1954 M 915,01 737,82 15,92

25 (33) ABRUZZI CORDONI GRAZIANO 1971 DEI GIUDICI ANGELO 1955 IANNETTI ATTILIO 1971 M 1029,69 852,50 10,62

26 (111) CASALE MONFERRATO GIOANOLA SERGIO 1958 SCUCCATO ROBERTO 1954 MIGLIETTA MAURO 1968 M 1271,82 1094,63 5,31

categoria Soci agggregati 1353

Class. Pett. Sezione md Totale Diff. punti

1 (98) BASSANO MOCELLIN FIORENZA 1960 SAVIO MARIA ANTONIA 1962 ALBERTON SONIA 1971 M 110,84 0,00 123,00

2 (39) BIELLA PIVOTTO FLAVIANO 1961 BOVIO STEFANO 1974 GOZZO FABIO 1968 B 203,10 92,26 117,14

3 (112) BERGAMO MANGANONI ELISABETTA 1950 BERGAMELLI SARA 1985 COSSALI FEDERICA 1974 A 232,88 122,04 111,29

4 (26) PIACENZA VERCESI ALBERTO 1987 BALDANTI MONICA 1977 PRESTA ASCIUTTO MATTEO 1977 B 278,27 167,43 105,43

5 (93) BERGAMO PANELLI MAURIZIO 1952 PINTOSSI FABRIZIO 1960 PINTOSSI RENATA 1964 B 392,03 281,19 99,57

6 (95) BIELLA GROSU VERONICA 1965 ROMANO LAURA 1957 MASSERA CATHERINE 1954 M 426,99 316,15 93,71

7 (30) BERGAMO GATTI LUIGI 1939 ALBORGHETTI MARIA MADDALENA 1944 MEGGIORIN LILIANA 1951 B 445,43 334,59 87,86

8 (113) BIELLA SASSONE GISELLA 1966 CORSO FLAVIA 1963 ZUCCHETTO ADA 1965 B 501,98 391,14 82,00

9 (63) VERONA BRUTTI KATIA 1967 ARDUINI ELENA 1967 ANZI JOHNNY 1967 M 517,21 406,37 76,14

10 (88) TORINO MERLIN GIOVANNI 1940 PARZANESE FRANCO 1954 VACCARO EUGENIO 1957 M 539,20 428,36 70,29

11 (67) TORINO SORLI MATTEO 1988 MICHELOTTI SUSANNA 1972 CASASSA EZIO 1969 A 540,35 429,51 64,43

12 (78) TREVISO FRANCESCUTTI NORMA 1962 CREMA CRISTINA 1980 DALL' ARMI FELICITA 1955 M 584,16 473,32 58,57

13 (70) BASSANO BORDIGNON PIERGIUSEPPE 1955 LAZZAROTTO CLAUDIO 1967 ALBERTON ALESSANDRO 1966 M 634,67 523,83 52,71

14 (21) CASALE MONFERRATO SCUCCATO MASSIMO 1987 SCUCCATO ENRICO 1985 GIACHINO EDGAR 1985 B 643,88 533,04 46,86

15 (94) FELTRE TATTO  MICHELE 1991 ZANELLA  THOMAS 1991 CELENTIN CHIARA 1993 B 660,01 549,17 41,00

16 (83) BASSANO BONATO SILVANA 1961 MATTANA ELENA 1966 PICHLER CONCETTA 1964 M 691,09 580,25 35,14

17 (99) LUINO VIGEZZI LUIGI 1947 VIGEZZI SABRINA 1970 PANZI DANTE 1969 B 698,12 587,28 29,29

18 (55) CADORE AGNOLI MARIO 1951 MARINI WALTER 1954 VALMASSOI GIUSEPPE 1957 M 741,62 630,78 23,43

19 (100) CONEGLIANO DALL'ARMI IVANA 1953 DALL'ARMI DANIELA 1956 DA ROS GIULIANA 1946 M 790,51 679,67 17,57

20 (53) ABRUZZI  CARINELLI GIOVANNI 1954 DEL ZOPPO PIETRO 1949 FEDELE PASQUALE 1943 M 873,13 762,29 11,71

21 (5) BASSANO SMANIOTTO ANNACHIARA 1963 CALLEGARI GIUSEPPINA 1961 MENEGHINI ELENA 1963 M 2048,69 1937,85 5,86

categoria Militari 99

Class. Pett. Reparto md Totale Diff. punti

1 (107) 9° REG.ALPINI L'AQUILA DI GIOVANA SAVERIO 1996 OTTAVIANONI BRUNO 1996 ZINI RICCARDO 1996 A 277,64 0,00 66,00

2 (72) 9° REG.ALPINI L'AQUILA BELVISO MARIO 1991 PANFILI FRANCESCO 1994 SEMINARA CLAUDIO 1992 A 601,58 323,94 33,00

Il Giudice Arbitro

nominativi - classe

nominativi - classe
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punteggio punteggio pattuglie

class SEZIONI campionato                  

(7 migliori)

assoluto assolute
A B M

1 TORINO 822 914 10 5 2 3

2 BIELLA 722 722 7 1 3 3

3 BERGAMO 698 707 8 1 6 1

4 BRESCIA 665 665 5 2 2 1

5 CONEGLIANO 568 568 6 0 4 2

6 LECCO 485 485 5 4 1 0

7 CUNEO 357 357 4 1 3 0

8 BASSANO 357 357 3 0 1 2

9 TREVISO 323 323 3 0 2 1

10 DOMODOSSOLA 292 292 3 0 3 0

11 TRENTO 275 275 5 0 5 0

12 VERONA 262 262 2 0 2 0

13 COMO 207 207 4 2 2 0

14 PARMA 198 198 2 1 0 1

15 CADORE 191 191 3 1 0 2

16 SALO' 188 188 2 1 1 0

17 PIACENZA 161 161 1 0 1 0

18 FELTRE 158 158 4 2 1 1

19 BELLUNO 149 149 2 1 1 0

20 VARESE 122 122 1 0 1 0

21 ROMA 122 122 2 0 0 2

22 CREMONA MANTOVA 117 117 1 0 0 1

23 VITTORIO VENETO 101 101 3 1 0 2

24 PORDENONE 85 85 1 0 0 1

25 LUINO 83 83 2 0 2 0

26 VALDOBBIADENE 38 38 1 1 0 0

27 CIVIDALE 32 32 1 1 0 0

28 ABRUZZI 27 27 2 0 0 2

29 IVREA 26 26 1 0 1 0

30 CASALE MONFERRATO 5 5 1 0 0 1

TOTALI SOCI ANA 7838 7938 95 25 44 26

47
°
  CAMPIONATO  NAZIONALE   A.N.A.  

MARCIA di REGOLARITA' in MONTAGNA a PATTUGLIE

LINGUAGLOSSA - ETNA NORD (Catania) 22 settembre 2019

SEZIONE SICILIA - Gruppo di Linguaglossa

Classifica Sezioni  -  Trofeo SCARAMUZZA
classificati x media



punteggio punteggio pattuglie

class SEZIONI AGGREGATI (3 migliori) assoluto assolute A B M

1 BERGAMO 299 299 3 1 2 0

2 BIELLA 293 293 3 0 2 1

3 BASSANO 211 217 4 0 0 4

4 TORINO 135 135 2 1 0 1

5 PIACENZA 105 105 1 0 1 0

6 VERONA 76 76 1 0 0 1

7 TREVISO 59 59 1 0 0 1

8 CASALE MONFERRATO 47 47 1 0 1 0

9 FELTRE 41 41 1 0 1 0

10 LUINO 29 29 1 0 1 0

11 CADORE 23 23 1 0 0 1

12 CONEGLIANO 18 18 1 0 0 1

13 ABRUZZI 12 12 1 0 0 1

TOTALI AGGREGATi 1347 1353 21 2 8 11

punteggio punteggio pattuglie

TOTALI MILITARI 0 99 2 2 0 0

punteggio punteggio pattuglie

TOTALI DELEGAZIONI 0 0 0 0 0 0

f.to la Giuria

classificati x media

classificati x media

classificati x media



categoria Soci Alpini - media A
Pett. md cmd Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Penalità Diff.

(52) A Apa 8,5100 9,1253 9,2506 9,4123 10,030900 10,321500 11,260076 -20,00 -10,00 12,00 -68,00 21,00 2,76 133,76 0,00

(82) A Apa 9,2100 9,4311 9,5547 10,1211 10,362400 11,061100 11,595709 -2,00 13,00 19,00 79,00 62,00 3,09 178,09 44,33

(105) A Adx 9,4400 10,0520 10,1726 10,3329 10,554100 11,245300 12,175072 -53,00 -17,00 -2,00 -42,00 27,00 -45,28 186,28 52,52

(87) A Adx 9,2600 9,4725 9,5919 10,1522 10,384200 11,081000 12,004391 -48,00 -29,00 -2,00 26,00 43,00 -69,09 217,09 83,33

(117) A Adx 9,5600 10,1747 10,2935 10,4546 11,103500 11,400100 12,334778 -26,00 -35,00 6,00 115,00 41,00 3,78 226,78 93,02

(92) A Apa 9,3100 9,5236 10,0358 10,2020 10,431200 11,132400 12,063869 -37,00 -61,00 17,00 -2,00 87,00 -28,31 232,31 98,55

(17) A Adx 8,1600 8,3753 8,5007 9,0658 9,305500 10,011100 10,552452 -20,00 -9,00 46,00 63,00 91,00 30,52 259,52 125,76

(37) A Adx 8,3600 8,5825 9,1110 9,2743 9,500700 10,195200 11,152500 12,00 22,00 28,00 -30,00 60,00 110,00 262,00 128,24

(77) A Adx 9,1600 9,3744 9,4928 10,0540 10,290200 10,590800 11,510785 -29,00 -39,00 7,00 28,00 81,00 -103,15 287,15 153,39

(12) A Apa 8,1100 8,3308 8,4500 9,0245 9,250600 9,552000 10,483258 -5,00 -31,00 100,00 -33,00 89,00 -30,42 288,42 154,66

(115) A Adx 9,5400 10,1625 10,2914 10,4536 11,100700 11,394400 12,315520 12,00 26,00 17,00 97,00 52,00 -91,80 295,80 162,04

(47) A Adx 8,4600 9,0805 9,2031 9,3746 10,000700 10,311400 11,253783 -8,00 3,00 70,00 -33,00 142,00 40,83 296,83 163,07

(22) A Apa 8,2100 8,4325 8,5616 9,1311 9,373900 10,074100 11,023484 12,00 28,00 50,00 94,00 77,00 70,84 331,84 198,08

(62) A Apa 9,0100 9,2222 9,3446 9,5137 10,144700 10,453100 11,410013 -51,00 1,00 46,00 16,00 119,00 106,13 339,13 205,37

(102) A Apa 9,4100 10,0321 10,1551 10,3331 10,562300 11,271000 12,184804 8,00 7,00 95,00 -2,00 122,00 -124,96 358,96 225,20

(110) A Apa 9,4900 10,1227 10,2439 10,4234 11,043900 11,342400 12,264395 74,00 -11,00 110,00 -49,00 60,00 -83,05 387,05 253,29

(27) A Adx 8,2600 8,4941 9,0134 9,1954 9,422200 10,123400 11,073910 88,00 -30,00 135,00 -26,00 87,00 82,10 448,10 314,34

(97) A Adx 9,3600 9,5722 10,0944 10,2628 10,505200 11,241500 12,172230 -51,00 -1,00 39,00 90,00 278,00 -35,70 494,70 360,94

(57) A Adx 8,5600 9,1907 9,3146 9,4852 10,142600 10,451800 11,403586 54,00 16,00 61,00 160,00 127,00 94,86 512,86 379,10

(118) A Apa 9,5700 10,2134 10,3634 10,5448 11,174700 11,482300 12,421150 141,00 157,00 129,00 5,00 111,00 5,50 548,50 414,74

(42) A Apa 8,4100 9,0453 9,1802 9,3732 9,590800 10,305500 11,261208 100,00 46,00 205,00 -78,00 182,00 94,08 705,08 571,32

(2) A Apa 8,0100 8,2318 8,3442 8,5301 9,163100 9,502200 10,474944 5,00 -59,00 134,00 36,00 306,00 224,44 764,44 630,68

(120) A Apa 9,5900 10,2304 10,3736 10,5601 11,223700 11,531800 12,451181 111,00 129,00 140,00 222,00 116,00 -109,19 827,19 693,43

(32) A Apa 8,3100 8,5240 9,0508 9,2211 9,452500 10,094000 10,553319 -33,00 5,00 58,00 20,00 -270,00 -469,81 855,81 722,05

(7) A Adx 8,0600 8,3240 8,4604 9,0625 9,295800 10,050300 11,043142 267,00 61,00 256,00 39,00 380,00 345,42 1348,42 1214,66

categoria Soci Alpini - media B
Pett. md cmd Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Penalità Diff.

(114) B Bpa 9,5300 10,1725 10,3140 10,4947 11,170700 11,493500 12,470680 -16,00 5,00 46,00 12,00 95,00 -1,20 175,20 0,00

(104) B Bpa 9,4300 10,0806 10,2151 10,3931 11,064800 11,390900 12,372723 25,00 -25,00 19,00 9,00 88,00 45,23 211,23 36,03

(61) B Bdx 9,0000 9,2433 9,3845 9,5658 10,244200 10,573200 11,545679 -8,00 2,00 52,00 36,00 117,00 -8,21 223,21 48,01

(74) B Bpa 9,1300 9,3733 9,5147 10,1007 10,383200 11,105300 12,091676 -8,00 4,00 59,00 77,00 88,00 50,76 286,76 111,56

(36) B Bpa 8,3500 8,5940 9,1336 9,3159 9,594800 10,322900 11,285729 -1,00 -14,00 62,00 41,00 108,00 -64,71 290,71 115,51

(14) B Bpa 8,1300 8,3741 8,5127 9,0920 9,345400 10,071500 11,033670 0,00 -24,00 32,00 -94,00 88,00 -71,30 309,30 134,10

(29) B Bdx 8,2800 8,5152 9,0529 9,2422 9,525300 10,243500 11,221907 -49,00 -33,00 92,00 83,00 49,00 11,07 317,07 141,87

(79) B Bdx 9,1800 9,4231 9,5629 10,1405 10,415800 11,140000 12,083238 -10,00 -12,00 15,00 45,00 69,00 -180,62 331,62 156,42

(51) B Bdx 8,5000 9,1418 9,2850 9,4621 10,160000 10,480600 11,444581 -23,00 22,00 10,00 151,00 73,00 -53,19 332,19 156,99

(46) B Bpa 8,4500 9,0928 9,2419 9,4254 10,104600 10,434700 11,420361 -13,00 41,00 74,00 44,00 128,00 43,61 343,61 168,41

(76) B Bpa 9,1500 9,4104 9,5457 10,1408 10,405600 11,123600 12,090194 83,00 -17,00 110,00 -20,00 47,00 -67,06 344,06 168,86

(84) B Bpa 9,2300 9,4845 10,0243 10,2017 10,451200 11,171100 12,134109 64,00 -12,00 13,00 -133,00 66,00 -62,91 350,91 175,71
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(65) B Bdx 9,0400 9,2848 9,4246 10,0137 10,304500 11,033900 12,011330 7,00 -12,00 90,00 120,00 121,00 1,30 351,30 176,10

(86) B Bpa 9,2500 9,4906 10,0253 10,2051 10,472100 11,201200 12,193187 -35,00 -23,00 37,00 -38,00 118,00 106,87 357,87 182,67

(11) B Bdx 8,1000 8,3451 8,4918 9,0805 9,363100 10,095000 11,075269 10,00 17,00 86,00 78,00 146,00 29,69 366,69 191,49

(64) B Bpa 9,0300 9,2837 9,4151 9,5944 10,253200 10,581400 11,570646 56,00 -56,00 32,00 -80,00 109,00 79,46 412,46 237,26

(54) B Bpa 8,5300 9,1655 9,3115 9,5126 10,181100 10,512600 11,483190 -46,00 10,00 170,00 -23,00 142,00 -27,10 418,10 242,90

(96) B Bpa 9,3500 9,5931 10,1329 10,3205 11,013600 11,341200 12,330499 -10,00 -12,00 75,00 143,00 103,00 79,99 422,99 247,79

(9) B Bdx 8,0800 8,3315 8,4750 9,0638 9,352800 10,083400 11,070506 34,00 25,00 87,00 102,00 133,00 58,06 439,06 263,86

(81) B Bdx 9,2000 9,4345 9,5722 10,1530 10,440100 11,164100 12,115041 -56,00 -33,00 47,00 83,00 107,00 -143,59 469,59 294,39

(119) B Bdx 9,5800 10,2333 10,3755 10,5658 11,254100 11,585500 12,575071 52,00 12,00 102,00 95,00 141,00 82,71 484,71 309,51

(41) B Bdx 8,4000 9,0510 9,1917 9,3817 10,063400 10,401700 11,352158 29,00 -3,00 99,00 69,00 170,00 -148,42 518,42 343,22

(31) B Bdx 8,3000 8,5319 9,0708 9,2619 9,535300 10,285400 11,270139 -82,00 -21,00 110,00 26,00 248,00 34,39 521,39 346,19

(6) B Bpa 8,0500 8,2919 8,4417 9,0335 9,303000 10,050700 11,042715 -22,00 48,00 117,00 -13,00 224,00 107,15 531,15 355,95

(101) B Bdx 9,4000 10,0458 10,1840 10,3825 11,044100 11,383400 12,340053 17,00 -28,00 144,00 -52,00 180,00 -126,47 547,47 372,27

(34) B Bpa 8,3300 8,5811 9,1214 9,3129 10,001100 10,341400 11,295332 30,00 -7,00 114,00 94,00 190,00 -113,68 548,68 373,48

(59) B Bdx 8,5800 9,2108 9,3455 9,5246 10,184400 10,490700 11,412320 -93,00 -23,00 30,00 -70,00 -30,00 -316,80 562,80 387,60

(109) B Bdx 9,4800 10,1351 10,2844 10,4831 11,150300 11,474500 12,475852 70,00 43,00 146,00 -36,00 109,00 160,52 564,52 389,32

(66) B Bpa 9,0500 9,2947 9,4327 10,0328 10,294700 11,054300 12,041702 6,00 -30,00 160,00 -49,00 303,00 61,02 609,02 433,82

(103) B Bdx 9,4200 10,0543 10,1850 10,3824 11,031200 11,370200 12,333828 -58,00 -63,00 133,00 -140,00 177,00 -56,72 627,72 452,52

(116) B Bpa 9,5500 10,2049 10,3545 10,5500 11,215800 11,561300 12,570972 68,00 46,00 114,00 -10,00 202,00 203,72 643,72 468,52

(44) B Bpa 8,4300 9,0754 9,2145 9,4243 10,073700 10,403500 11,355165 13,00 -19,00 217,00 -134,00 125,00 -136,35 644,35 469,15

(19) B Bdx 8,1800 8,4436 8,5853 9,1944 9,471900 10,210900 11,215537 115,00 7,00 210,00 27,00 177,00 193,37 729,37 554,17

(91) B Bdx 9,3000 9,5715 10,1134 10,3314 10,594900 11,361400 12,335245 154,00 9,00 259,00 -33,00 332,00 5,45 792,45 617,25

(56) B Bpa 8,5500 9,2252 9,3734 9,5844 10,260700 10,593700 12,000259 191,00 32,00 229,00 15,00 157,00 172,59 796,59 621,39

(4) B Bpa 8,0300 8,2842 8,4244 9,0255 9,265300 10,045700 11,024582 61,00 -8,00 170,00 -190,00 431,00 15,82 875,82 700,62

(24) B Bpa 8,2300 8,5018 9,0453 9,2500 9,515200 10,282100 11,285350 157,00 25,00 166,00 -16,00 336,00 179,50 879,50 704,30

(71) B Bdx 9,1000 9,3547 9,5027 10,1214 10,404200 11,165400 12,174160 66,00 30,00 266,00 80,00 319,00 194,60 955,60 780,40

(106) B Bpa 9,4500 10,0706 10,1822 10,3428 10,563800 11,290000 12,231123 -155,00 -174,00 -75,00 -298,00 89,00 -201,77 992,77 817,57

(16) B Bpa 8,1500 8,4212 8,5543 9,1620 9,442600 10,214800 11,221420 151,00 -39,00 196,00 58,00 389,00 173,20 1006,20 831,00

(89) B Bdx 9,2800 9,5516 10,1123 10,3245 11,003100 11,375300 12,390100 155,00 117,00 241,00 38,00 389,00 215,00 1155,00 979,80

(1) B Bdx 8,0000 8,2703 8,4231 9,0359 9,362900 10,140300 11,182710 142,00 78,00 247,00 322,00 401,00 411,10 1601,10 1425,90

(108) B Bpa 9,4700 10,1120 10,2857 10,5053 11,263000 12,014800 13,052322 -21,00 207,00 275,00 509,00 265,00 362,22 1639,22 1464,02

(49) B Bdx 8,4800 9,1709 9,3524 9,5836 10,350100 11,114700 12,102450 268,00 245,00 351,00 557,00 353,00 64,50 1838,50 1663,30

categoria Soci Alpini - media M
Pett. md cmd Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Penalità Diff.

(85) M Mdx 9,2400 9,5203 10,0712 10,2621 10,590000 11,323500 12,364181 17,00 -20,00 19,00 48,00 53,00 -20,19 177,19 0,00

(10) M Mpa 8,0900 8,3642 8,5238 9,1215 9,433800 10,172000 11,211197 -4,00 27,00 47,00 -28,00 60,00 -35,03 201,03 23,84

(43) M Mdx 8,4200 9,0904 9,2421 9,4358 10,160500 10,502400 11,554980 -42,00 -12,00 47,00 16,00 97,00 58,80 272,80 95,61

(8) M Mpa 8,0700 8,3417 8,5000 9,1000 9,420800 10,170800 11,220546 -29,00 14,00 70,00 17,00 138,00 30,46 298,46 121,27

(15) M Mdx 8,1400 8,4101 8,5638 9,1614 9,485500 10,230800 11,290495 -45,00 8,00 46,00 50,00 91,00 89,95 329,95 152,76

(50) M Mpa 8,4900 9,1554 9,3120 9,5123 10,221100 10,564000 12,014305 -52,00 -3,00 73,00 -63,00 107,00 36,05 334,05 156,86

(35) M Mdx 8,3400 9,0246 9,1829 9,3828 10,085700 10,433000 11,485956 60,00 14,00 69,00 -82,00 111,00 62,56 398,56 221,37
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(80) M Mpa 9,1900 9,4643 10,0314 10,2402 10,572500 11,314500 12,350005 -3,00 62,00 118,00 92,00 98,00 -71,95 444,95 267,76

(68) M Mpa 9,0700 9,3608 9,5144 10,1147 10,444800 11,193700 12,220361 82,00 7,00 73,00 70,00 127,00 -120,39 479,39 302,20

(20) M Mpa 8,1900 8,4605 9,0218 9,2326 9,541700 10,292300 11,345293 -41,00 44,00 138,00 -60,00 144,00 62,93 489,93 312,74

(69) M Mdx 9,0800 9,3442 9,5017 10,1135 10,405400 11,153000 12,194981 -64,00 6,00 148,00 -152,00 114,00 -7,19 491,19 314,00

(73) M Mdx 9,1200 9,4007 9,5633 10,1746 10,500400 11,260600 12,311646 21,00 57,00 143,00 27,00 200,00 43,46 491,46 314,27

(25) M Mdx 8,2400 8,5211 9,0743 9,2755 9,574000 10,322400 11,393683 25,00 3,00 82,00 -126,00 122,00 165,83 523,83 346,64

(48) M Mpa 8,4700 9,1341 9,2955 9,5014 10,195800 10,551700 12,004232 -65,00 45,00 89,00 -127,00 157,00 58,32 541,32 364,13

(18) M Mpa 8,1700 8,4447 9,0047 9,2103 9,515400 10,285700 11,312033 1,00 31,00 86,00 -60,00 261,00 -123,67 562,67 385,48

(75) M Mdx 9,1400 9,4004 9,5441 10,1414 10,464300 11,214100 12,222474 -102,00 -52,00 43,00 38,00 136,00 -223,26 594,26 417,07

(40) M Mpa 8,3900 9,0544 9,2136 9,4720 10,203900 10,552000 11,592265 -62,00 23,00 414,00 88,00 119,00 -24,35 730,35 553,16

(13) M Mdx 8,1200 8,3818 8,5255 9,1253 9,393800 10,155800 11,192719 -88,00 -52,00 68,00 -306,00 218,00 -57,81 789,81 612,62

(60) M Mpa 8,5900 9,2909 9,4504 10,0653 10,375100 11,152400 12,213482 143,00 26,00 179,00 -53,00 291,00 103,82 795,82 618,63

(58) M Mpa 8,5700 9,2542 9,4215 10,0422 10,374300 11,133100 12,212517 56,00 64,00 197,00 90,00 186,00 207,17 800,17 622,98

(28) M Mpa 8,2700 8,5245 9,0703 9,2659 9,513100 10,244800 11,270832 -121,00 -71,00 66,00 -439,00 35,00 -126,68 858,68 681,49

(23) M Mdx 8,2200 8,4934 9,0417 9,2655 9,565300 10,363900 11,400085 -12,00 -46,00 228,00 -113,00 424,00 -65,15 888,15 710,96

(45) M Mdx 8,4400 9,0938 9,2401 9,4408 10,113000 10,443800 11,433077 -128,00 -66,00 77,00 -269,00 26,00 -334,23 900,23 723,04

(3) M Mdx 8,0200 8,2745 8,4145 9,0310 9,360600 10,141000 11,155399 -121,00 -89,00 155,00 65,00 322,00 -163,01 915,01 737,82

(33) M Mdx 8,3200 9,0230 9,1737 9,4007 10,054900 10,421300 11,460731 164,00 -22,00 220,00 -369,00 222,00 -32,69 1029,69 852,50

(111) M Mdx 9,5000 10,2013 10,3916 11,0137 11,300500 12,103600 13,143518 147,00 214,00 211,00 -203,00 469,00 -27,82 1271,82 1094,63

categoria Soci agggregati
Pett. md cmd Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale Diff.

(98) M Mpa 9,3700 10,0423 10,1951 10,3852 11,102000 11,430900 12,465016 -23,00 -1,00 11,00 -23,00 7,00 -45,84 110,84 0,00

(39) B Bdx 8,3800 9,0248 9,1708 9,3451 10,024200 10,344600 11,312890 7,00 10,00 22,00 43,00 71,00 -50,10 203,10 92,26

(112) A Apa 9,5100 10,1222 10,2413 10,4121 11,033600 11,325800 12,263012 -51,00 -32,00 63,00 -39,00 37,00 -10,88 232,88 122,04

(26) B Bpa 8,2500 8,4919 9,0329 9,2106 9,485700 10,203500 11,153573 -22,00 0,00 16,00 43,00 45,00 -152,27 278,27 167,43

(93) B Bdx 9,3200 9,5623 10,1100 10,2915 10,582300 11,313300 12,294203 -18,00 27,00 54,00 120,00 137,00 36,03 392,03 281,19

(95) M Mdx 9,3400 10,0158 10,1741 10,3750 11,091400 11,445900 12,511799 12,00 14,00 79,00 -27,00 183,00 111,99 426,99 316,15

(30) B Bpa 8,2900 8,5355 9,0809 9,2705 9,545500 10,295500 11,264457 14,00 4,00 95,00 42,00 247,00 -43,43 445,43 334,59

(113) B Bdx 9,5200 10,1654 10,2957 10,4916 11,152900 11,484300 12,480398 13,00 -67,00 118,00 -55,00 141,00 107,98 501,98 391,14

(63) M Mdx 9,0200 9,2803 9,4413 10,0416 10,385700 11,124300 12,160379 -103,00 41,00 73,00 170,00 64,00 -66,21 517,21 406,37

(88) M Mpa 9,2700 9,5441 10,0934 10,3024 10,583500 11,332700 12,372580 -5,00 -36,00 120,00 -220,00 130,00 -28,20 539,20 428,36

(67) A Adx 9,0600 9,2826 9,4201 9,5927 10,235900 10,554300 11,474865 13,00 72,00 81,00 98,00 179,00 -97,35 540,35 429,51

(78) M Mpa 9,1700 9,4656 10,0300 10,2411 10,584100 11,321400 12,353284 130,00 35,00 141,00 159,00 51,00 -68,16 584,16 473,32

(70) M Mpa 9,0900 9,3634 9,5224 10,1324 10,420700 11,182400 12,214233 -12,00 21,00 130,00 -188,00 215,00 -68,67 634,67 523,83

(21) B Bdx 8,2000 8,4459 8,5901 9,1948 9,424200 10,160700 11,133412 18,00 -8,00 206,00 -254,00 152,00 -5,88 643,88 533,04

(94) B Bpa 9,3300 9,5825 10,1431 10,3323 11,041200 11,375600 12,351199 44,00 116,00 91,00 221,00 171,00 -17,01 660,01 549,17

(83) M Mdx 9,2200 9,4902 10,0417 10,2811 10,592300 11,360900 12,412209 -44,00 -14,00 304,00 -39,00 244,00 46,09 691,09 580,25

(99) B Bdx 9,3800 10,0144 10,1545 10,3603 11,020700 11,371600 12,323388 -57,00 -9,00 177,00 -64,00 256,00 -135,12 698,12 587,28

(55) M Mdx 8,5400 9,2136 9,3617 9,5818 10,264000 11,034500 12,075138 -10,00 -48,00 191,00 -209,00 263,00 -20,62 741,62 630,78

(100) M Mpa 9,3900 10,0559 10,2045 10,4136 11,113700 11,493200 12,512249 -47,00 -43,00 121,00 -110,00 313,00 -156,51 790,51 679,67

(53) M Mdx 8,5200 9,1812 9,3347 9,5634 10,251400 11,030800 12,080813 -94,00 6,00 237,00 -191,00 312,00 33,13 873,13 762,29
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(5) M Mdx 8,0400 8,3305 8,5024 9,1546 9,465300 10,340500 11,474569 79,00 110,00 392,00 -44,00 870,00 553,69 2048,69 1937,85

categoria Militari
Pett. md cmd Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale Diff.

(107) A Adx 9,4600 10,0805 10,1935 10,3631 10,592700 11,284700 12,202136 -8,00 -53,00 51,00 2,00 35,00 -128,64 277,64 0,00

(72) A Apa 9,1100 9,3243 9,4419 10,0232 10,232500 10,554000 11,481742 -30,00 -47,00 128,00 -121,00 210,00 -65,58 601,58 323,94

Il Giudice Arbitro

Pagina 4 di 4


